SERVICIOS  
Objeto de la contratación: Servicio de mantenimiento integral de las fuentes 
ornamentales y juegos de agua de la comuna Nº 12 de la Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires  
Firma pre adjudicada:  
The Clean Garden S.R.L.  
Total pre  adjudicado: pesos cuarenta y ocho millones quinientos noventa y nueve mil 
novecientos noventa y ocho con 08/100 ($48.599.998,08)  
Encuadre legal: art. 31,32 y 40 Ley N° 2.095 (Texto Consolidado por Ley N° 6.347)  
Fundamento de la pre adjudicación: En virtud de la documentación presentada en 
referencia a lo técnico como en lo contable, y habiéndose verificado el cumplimiento